
Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF, • sur sncf.com • sur l’appli SNCF
téléchargeable sur l’AppStore et Google Play

Ligne BORDEAUX – LA ROCHELLE – NANTES

LIGNE INTERCITES
Version  1 du 10/10/2017

En raison d’un mouvement social National, 
la circulation des trains INTERCITÉS de la ligne BO RDEAUX – LA 
ROCHELLE – NANTES est modifiée comme suit:

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

le Mardi 10 Octobre 2017

SENS Nantes-La Rochelle- Bordeaux

Numéro de circulation
INTERCITÉS

13899
INTERCITÉS

3831
INTERCITÉS

3833
INTERCITÉS

3835

Jours de circulation

Nantes 08:25 12:25 16:25

La Roche sur Yon 09:08 13:09 17:08

Luçon 09:50 13:51 17:50

La Rochelle 05:56 11:05 15:05 19:05

Châtelaillon 06:06 I I I

Rochefort 06:22 11:26 15:26 19:26

Saintes 07:01 11:57 15:57 19:57

Pons 07:19 I I I

Jonzac 07:34 12:25 16:27 20:25

Montendre 07:51 I I I

St Mariens 08:04 I I I

St André de Cubzac 08:20 I I I

Bordeaux St Jean 08:38 13:14 17:14 21:14

Mardi 10 Octobre


